令和8年 1月 25日

　　宇治市バレーボール協会
　　　　会　　長　　　　辻　　　久

下記の通り令和8年度総会を開催いたしますので、出席をお願いいたします。

記

1 日　　　　　時 　　令和8年3月6日（金） 午後7時30分～

2 会　　　　　場 　　生涯学習センター第一ホール（宇治産業会館横）

3 令和7年度総会 　　令和7年度事業報告

　　令和7年度決算報告

　　令和8年度事業計画（案）について

　　令和8年度予算（案）について

4 そ　　の　　他　 　　当日、令和8年度チーム登録料を徴収させていただきます。

　　１チーム　8000円

よろしくお願いいたします。

※ やむを得ず欠席される場合は、委任状に必要事項を記入の上、事前に

この用紙のまま　FAXをお願いいたします。

服部　加代子FAX　25-3536

　　令和8年3月6日開催の、令和8年度総会を欠席いたしますので

　　一切の権限を に委任します。

　　　　　令和8年　　月　　　日

チーム名

代表者名

各位

　　令和8年度総会のご案内

委　任　状

チーム代表者
役　　　     員